РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 22 декабря 2016 года № 52/13
О помощнике депутата Думы городского округа Верхняя Пышма по единому избирательному округу Е.Н. Бобровской
Рассмотрев письменное представление депутата Думы городского округа Верхняя Пышма по единому избирательному округу Елены Николаевны Бобровской, личное заявление Сергея Валерьевича Ерошина и представленный постоянной комиссией Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы «О помощнике депутата Думы городского округа Верхняя Пышма по единому избирательному округу Е.Н. Бобровской», в соответствии с Положением о статусе помощника депутата Думы городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 27 августа 2009 года № 9/16 (с изменениями, внесенными Решением Думы от 24 сентября 2009 года № 10/10), руководствуясь пунктом 9 статьи 22, статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,

Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Назначить Сергея Валерьевича Ерошина помощником депутата Думы городского округа Верхняя Пышма по единому избирательному округу Елены Николаевны Бобровской на добровольной безвозмездной основе на срок полномочий депутата.

2. Выдать С.В. Ерошину служебное удостоверение установленного образца.

3. Проинформировать С.В. Ерошина о том, что в случае прекращения его полномочий или прекращения полномочий депутата Е.Н. Бобровской он обязан сдать служебное удостоверение в организационный отдел Думы городского округа Верхняя Пышма.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава

городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов